
2928

že jim chce ukrást jejich kořist. Kachnu, která 
s prázdným pohledem leží v písku.

Vlček vrčí a točí se, aby na oba psi viděl záro-
veň. A pak se rozštěká tak hlasitě, jak jen umí. 
Pokud tu Chundeláč někde je, musí ho slyšet 
a přijít mu na pomoc!

Koutkem oka uvidí, že se něco v křoví hýbe. 
Ozývá se i hlasité praskání větví, jako by je někdo 
odstrkoval na stranu. Najednou z křoví vystoupí 
muž! Muž v  holínkách a  obleku se zelenohně-
dými skvrnami, který drží v ruce zbraň namíře-
nou na Vlčka.

3. kapitola

Vlčkovi nikdo nerozumí

Jakmile Vlček dorazí zpátky k hotelu, je už skoro 
tma. Z  dálky vidí světlo z  baterek a  slyší Emu 
a Leona, jak volají: „Vlčku! Kde jsi? Vlčkuuuu!“

Samozřejmě, že ho hledají! Koneckonců byl 
pryč příliš dlouho. Určitě si o něj dělali starosti 
a možná si mysleli, že se mu něco stalo.

Ale taky že stalo! Při pomyšlení na  to, jak 
se před ním najednou zjevili dva psi a  muž se 
zbraní, který na něj hulákal, zatímco na něj psi 
cenili zuby a  zle vrčeli, se stále ještě třese stra-
chem. Vlček neměl ponětí, co se děje. A ačkoliv 


